
Billardclub Lechaschau - Dorfstraße 10   6600 Lechaschau
Internet: www.bc-la.com
E-Mail: billardclub.lechaschau@gmail.com
Tel:  05672 71791

24. BILLARD DORFCUP

Optik Gundolf - Kontaktlinsen Hörgeräte 
W+G Montageprofi - Ralph Gutmann
Dynamic Billard GmbH Limbach
Steh Reutte - Fam. Senn
Bürgermeister der Gem. Lechaschau - Hansjörg Fuchs
Multivac Maschinenbau GmbH & CoKG Lechaschau
Transporte und Erdbewegung - Reinhold Sprenger
Bauunternehmen Greinwald  GmbH Lechaschau
Metallbau Leuprecht GmbH &CoKG Höfen
GÜLO Druck Lechaschau - Günter Longo
Allianz Agentur - Alexander Somweber
Zitt Transporte - Erdbewegung Grän
intraservice.at Martin Nigg Reutte
Autohaus Meissinger Lechaschau
Eurogast Speckbacher Reutte
Reisebüro Feuerstein Steeg
Stahlbau Klien Didi

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern am heurigen Dorfcup. Wir hoffen, daß Sie uns in
guter Erinnerung behalten und im nächsten Jahr wieder voller Ehrgeiz und Tatendrang zum
Queue (Kööö) greifen.
Der Billardclub Lechaschau bedankt sich bei allen Firmen und Gönnern die durch Ihre
Unterstützung zum Gelingen dieser Veranstaltung beigetragen haben.

Zweigverein des Sportvereins Lechaschau

Billardclub



Koler Kuhn & Merk Spedition Lechaschau
Linzgieseder Getränkehandel Ehrwald
Glaserei Lumper - Madlberger Peter
Teppichstudio Bader Fringer Reutte
Entfeuchtung Grum Sigi Reutte
Fleischhauerei Kastner Reutte
Fenster Türen Nessler

Wirtshaus Goldene Rose Lechaschau - Fam. Klotz
Hubertushütte Tannheim - Iris Gutheinz
Transporte Rief Thomas Lechaschau
Restaurant-Pizzeria Alina Breitenwang
Vermessung GEO GEM Lechaschau
Raiffeisenbank Reutte regGenmbH
Getränkegallerie Lutz Lechaschau
Tiroler Zugspitzbahnen Ehrwald
Möbelhaus Schimpfössl Reutte
Tabaktrafik Schauer Reutte
Ristorante Pizzeria Toscana
RED ZAC E-Welt Reutte
Foto Rene Lechaschau
Brau Union Österreich
Spenglerei Höller Vils



BILLARDCLUB
LECHASCHAU

24. BILLARD  DORFCUP

         ERGEBNISLISTE    MANNSCHAFTSWERTUNG 

MANNSCHAFT SPIELER Punkte Fouls Serie

1. IT GWONNEN 14 1 15
Pernul Christoph 2 -- 15
Bubendorfer Josef 6 1 5
Glibo Mario 6 -- 5

2. BAUAMT 19 1 12
Haas Wolfgang 3 1 12
Senn Manfred 6 -- 5
Aste Paul 10 -- 5

3. SCHUPFNUDLA 21 2 7
Lechleitner David 4 1 7
Lechleitner Peter 10 -- 5
Klotz Janette 7 1 6

4. HUBI HÜTTE I 23 2 15
Gutheinz Iris 12 1 6
Fritz Edi 10 1 5
Weinberger Hartwig 1 -- 15

5. LOS POLLOS BASTARDO 24 2 12
Hruschka Kevin 10 2 3
Krajinovic Ivan 10 -- 2
Immler Gerfried 4 -- 12

6. DIE LUTSCHER 25 -- 9
Doser Robert 5 -- 5
Tscharnig Christian 15 -- 4
Marinkovic Goran 5 -- 9

7. HUBI HÜTTE II 29 2 15
Knittel Thomas 2 -- 15
Winkler Manuel 14 1 3
Müller Andreas 13 1 3

8. ESV  I 29 4 5
Greinwald Wolfgang 9 1 5
Frick Christian 10 1 4
Gruber Stadler Willi 10 2 5

9. ZITT 30 5 8
Walch Peter 11 1 4
Pernul German 9 1 3
Wetzl Veronika 10 3 8

10. 3 ASCHAMER 30 7 10
Schaich Mario 14 3 3
Larcher Stefan 13 4 3
Strele Meiko 3 -- 10

2.-8. März 2018
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11. DIE REISIS 32 4 9
Reis Markus 8 -- 9
Reis Petra 11 3 5
Reis Elias 13 1 4

12. DAS LETZTE 32 6 10
Röhm Hannes 18 4 3
Schmidt Bernd 12 1 5
Schedle Ferdinand 2 1 10

13. OLMECA 32 9 15
Pichler Marc 1 -- 15
Achammer Sabine 21 6 2
Weißenbach Tini 10 3 4

14. DIE LAUTZGES 33 1 6
Strele Gerhard 8 -- 6
Strele Mario 10 -- 5
Kieltrunk Sabrina 15 1 3

15. WEIDA TUIFL III 34 8 4
Schmid Nina 11 2 4
Mayrhofer Jürgen 12 2 4
Wiedemann Markus 11 4 3

16. TEAM AMORE 35 5 5
Rief Thomas 13 1 4
Dreier Alexander 15 3 4
Keller Christian 7 1 5

17. YES WE CAN 36 5 6
Sprenger Roland 9 3 5
Sprenger Thomas 6 -- 6
Scheucher Dominik 21 2 3

18. STOCKSCHÜTZEN REUTTE I 38 4 4
Kassler Franz 12 3 3
Pürcher Rudi 13 1 4
Albrecht Peter 13 -- 3

19. LANDJUGEND II 41 3 5
Larcher Marco 13 2 3
Larcher Patrick 12 -- 5
Frick Martin 16 1 2

20. OSCHNBECHA AUSLAARN 42 8 7
Strele Christine 15 4 3
Praxmair Michael 4 1 7
Wankmiller Ernst 23 3 4
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21. DIE GULLIS 43 4 4
Klotz Lukas 17 2 4
Pernul Günther 14 2 4
Brantner Roland 12 -- 4

22. FC LECHASCHAU 44 1 9
Stocker Franz 12 -- 9
Schmidhofer Philipp 23 1 3
Retter Christoph 9 -- 5

23. TEAM SCHOKO 46 3 7
Magauer Stefan 8 1 3
Rief Hermann 24 -- 3
Haid Manfred 14 2 7

24. FC SIEWILLJA 47 4 10
Ebentheuer Daniel 6 1 10
Mühlburger Christian 21 1 3
Busic Marinko 20 2 5

DIE UFERLOSEN 47 4 10
Jakob Markus 7 2 10
Scheidle David 16 1 2
Gebhard Lorenz 24 1 2

26. GOLDENE ROSE SPORT,FITNESS,DIÄT 48 6 6
Reyes Hector 17 4 3
Petschnig Engelbert 22 2 3
Winkler Gerhard 9 -- 6

27. E-UNTERRIED 1 2 3 49 3 9
Gloiser Walter 2 -- 9
Zube Michaela 15 -- 4
Messmer Robert 32 3 3

28. BUBL III 49 5 6
Krainer Jürgen 6 1 6
Starzer Mathias 23 2 2
Bischof Sandra 20 2 4

SIOUX 49 5 6
Grünsangerl Dietmar 11 1 6
Gasser Michael 21 1 4
Winkler Wolfgang 17 3 3

30. GEMEINDEDIENER 49 8 5
Höck Werner 14 3 4
Schwenk Christoph 22 3 2
Koch Toni 13 2 5
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31. FC BILLARD CTA 5000 50 8 3
Wolf Christoph 21 6 3
Hablitzel Manuel 17 1 3
Höfler Stefan 12 1 3

32. GREINWALD BAUUNTERNEHMEN 50 10 4
Greinwald Mathias 16 5 2
Greinwald Christoph 22 4 2
Ginther Simon 12 1 4

33. PAF 51 6 6
Hammerle Paula 21 4 4
Gutmann Frank 6 -- 6
Zobl Andre 24 2 3

34. RAUCHFANGKEHRER 51 6 5
Haselwanter Andreas 18 -- 5
Rappold Stefan 20 3 3
Höller Alexander 13 3 3

35. WEIDA TUIFL IV 52 7 4
Gomboc Daniel 14 1 4
Wiedemann Andreas 23 4 2
Mayrhofer Tobias 15 2 3

36. HAKUNA MATATA 52 13 4
Sprenger Cornelia 22 6 4
Sprenger Ottilie 15 4 3
Kropik Stefan 15 3 3

37. ESV III 53 1 2
Untergrabner Manfred 17 -- 2
Mages Karl 17 1 2
Mittermayer Herbert 19 -- 2

38. AQUARIUM 54 16 2
Pichler Marlene 20 7 2
Heinrich Michael 14 3 2
Montenegro Yolanda 20 6 2

39. DURCHEINAND 55 2 5
Likar Martin 15 1 5
Keilhofer Alexander 19 -- 4
Simma Lukas 21 1 3

40. LANDJUGEND I 56 9 6
Grießer Andreas 12 2 6
Krabichler Paul 26 5 2
Stoll Eva 18 2 4
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41. 8ER KILLER 56 22 4
Güntner Thomas 16 5 4
Jäger Roland 14 4 3
Knittel Katrin 26 13 2

42. ALLIANZ CAMPING/BÄCKEREI 59 7 4
Juric Sime 25 3 2
Frenzel Sebastian 22 2 3
Somweber Alexander 12 2 4

43. NOVELLIS 59 8 4
Fiegl Florian 19 2 4
Meßmer Claudia 25 4 2
Seidl Günther 15 2 2

44. DIE 3 LECHTLER 59 9 5
Wolf Stefan 19 1 4
Walch Willi 26 4 5
Härting Hannes 14 4 4

45. DIE DALTONS 60 4 4
Kerle Jürgen 13 -- 4
Kerle Priska 25 3 3
Immler Sonja 22 1 2

46. PIZZAFRESSUSAURUS 61 5 4
Kerle Julia 20 2 4
Weirather Lena 17 1 3
Immler Leonie 24 2 3

47. PFLITTERHENNEN 61 7 5
Brico Sonja 26 3 2
Kaiser Carmen 19 3 4
Schedle Sandra 16 1 5

48. NIKOLO  III 61 18 3
Brunner Gerhard 23 7 2
Höfler Christine 20 5 3
Güntner Karin 18 6 2

49. ICH 62 3 3
Juen Wolfgang 18 2 3
Weirather Anita 20 -- 3
Pellegrini Patricia 24 1 3

50. WEIDA TUIFL II 64 12 4
Mayrhofer Rainer 18 4 4
Thurner Sascha 21 3 4
Reinpold Florian 25 5 2
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51. BILLA(RD)BONG 67 2 3
Eisele Philipp 20 1 1
Immler Janine 26 -- 3
Weber Manuel 21 1 3

52. GETRÄNKEGALLERIE 67 6 4
Lutz Peter 25 -- 3
Lutz Daniel 15 3 4
Bogner Marcel 27 3 3

53. NIKOLO II 67 7 3
Brunner Sonja 22 1 3
Klien Eveline 26 5 2
Zenz Doris 19 1 2

54. WEIDA TUIFL I 69 6 4
Schmid Sandra 25 2 3
Fellner Daniel 30 2 4
Fellner Marco 14 2 4

55. MUUUSIG 69 9 4
Schweiger Michael 24 3 3
Wolf-Galloner Petra 17 -- 4
Ostermann Johann 28 6 2

56. GOLDENE ROSE SERVICE 69 10 6
Lehmann Rabea 28 3 2
Petschnig Gerlinde 33 6 3
Strele Hans Peter 8 1 6

57. DIE HEISSEN DREI 69 15 7
Thurner Michael 28 2 4
Poberschnigg Dominik 17 3 7
Poberschnigg Annabell 24 10 1

58. GRILLI PLUS 70 3 5
Grill Petra 36 2 2
Grill Robert 18 1 5
Thurner Walter 16 -- 2

59. FEUERWEHR LECHASCHAU I 70 18 4
Bader Bernhard 30 7 3
Storf Alexander 21 7 2
Simon Hannes 19 4 4

60. DACAPO 73 15 5
Frick Thomas 16 1 5
Lorenz Konrad 34 3 2
Lozan Oana Dr. 23 11 2
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61. STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 73 15 3
Klotz Silvia 21 4 3
Klotz Rebecca 29 9 2
Winkler Eugen 23 2 3

62. DAS LETZTE AUFGEBOT (SCHÜTZEN) 74 2 3
Wildauer Josef 23 1 3
Sprenger Reinhold 31 -- 2
Rid Julius 20 1 3

63. FEUERWEHR LECHASCHAU II 74 8 3
Hosp Michael 25 5 3
Hohenrainer Martin 24 1 3
Gigl Mario 25 2 3

64. GOLDENE ROSE CHEFS 74 11 3
Klotz Natalie 25 5 3
Westreicher Rene 26 3 2
Westreicher Christoph 23 3 2

65. KAFFEEKRÄNZCHEN 74 17 3
Sprenger Magdalena 29 9 3
Hohenrainer Sarah 22 4 2
Barbist Claudia 23 4 3

66. HANGOVER 75 5 4
Vogler Silvia 22 2 3
Pröger Melanie 27 2 3
Siegele Ramona 26 1 4

67. NIKOLO I 75 9 5
Moll Brigitte 15 3 5
Ladner Charlotte 30 2 2
Greinwald Elke 30 4 2

68. LANDJUGEND III 77 6 4
Schmid Johannes 26 1 4
Strele Dominik 24 1 3
Singer Lisa 27 4 3

69. ESV II 80 13 5
Lechleitner Roland 29 3 2
Wiedemann Paul 21 3 5
Frick Klaus Peter 30 7 2

70. DIE EISHEILIGEN 82 7 4
Krenslehner Monika 32 3 4
Mittermayr Annelies 29 2 3
Kamper Resi 21 2 4
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71. KUGELSCHUBSER 85 13 2
Germann Bettina 35 1 2
Germann Manfred 24 4 2
Retter Fabienne 26 8 2

72. APICAIPI 86 8 5
Berktold Katja 24 4 5
Waldner Carmen 27 2 3
Schmid Rainer 35 2 2

73. MARKETENDERINNEN SCHÜTZEN 90 5 4
Wex Ricarda 24 2 4
Geisler-Moroder Claudia 26 -- 2
Wolf Elke 40 3 1

74. LANDSTURM (SCHÜTZEN) 90 15 4
Wex Werner 24 9 2
Baumann Lukas 21 6 4
Nichtstarter 45   

75. DIE WÖLFE 94 8 3
Wolf Pascal 34 4 2
Wolf Niklas 28 3 2
Wolf Markus 32 1 3

76. JUNGSCHÜTZEN 95 10 3
Geisler-Moroder Tobias 32 5 3
Müller Clara 31 3 2
Wolf Richard 32 2 3
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1. Reis Elias DIE REISIS 13 1 4
2. Weirather Lena PIZZAFRESSUSAURUS 17 1 3
3. Kerle Julia PIZZAFRESSUSAURUS 20 2 4
4. Immler Leonie PIZZAFRESSUSAURUS 24 2 3
5. Wolf Niklas DIE WÖLFE 28 3 2
6. Müller Clara JUNGSCHÜTZEN 31 3 2
7. Geisler-Moroder Tobias JUNGSCHÜTZEN 32 5 3
8. Wolf Pascal DIE WÖLFE 34 4 2

2.-8. März 2018
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SPIELER MANNSCHAFT Punkte Fouls Serie

1. Pichler Marc OLMECA 1 -- 15
Weinberger Hartwig HUBI HÜTTE I 1 -- 15

3. Pernul Christoph IT GWONNEN 2 -- 15
Knittel Thomas HUBI HÜTTE II 2 -- 15

5. Gloiser Walter E-UNTERRIED 1 2 3 2 -- 9
6. Schedle Ferdinand DAS LETZTE 2 1 10
7. Strele Meiko 3 ASCHAMER 3 -- 10
8. Immler Gerfried LOS POLLOS BASTARDO 4 -- 12
9. Lechleitner David SCHUPFNUDLA 4 1 7

Praxmair Michael OSCHNBECHA AUSLAARN 4 1 7
11. Doser Robert DIE LUTSCHER 5 -- 5
12. Gutmann Frank PAF 6 -- 6
13. Ebentheuer Daniel FC SIEWILLJA 6 1 10
14. Krainer Jürgen BUBL III 6 1 6
15. Keller Christian TEAM AMORE 7 1 5
16. Jakob Markus DIE UFERLOSEN 7 2 10
17. Reis Markus DIE REISIS 8 -- 9
18. Strele Gerhard DIE LAUTZGES 8 -- 6
19. Strele Hans Peter GOLDENE ROSE SERVICE 8 1 6
20. Winkler Gerhard GOLDENE ROSE SPORT,FITNESS,DIÄT 9 -- 6
21. Sprenger Roland YES WE CAN 9 3 5
22. Walch Peter ZITT 11 1 4
23. Stocker Franz FC LECHASCHAU 12 -- 9
24. Somweber Alexander ALLIANZ CAMPING/BÄCKEREI 12 2 4
25. Höck Werner GEMEINDEDIENER 14 3 4
26. Klotz Lukas DIE GULLIS 17 2 4
27. Haselwanter Andreas RAUCHFANGKEHRER 18 -- 5

2.-8. März 2018



BILLARDCLUB
LECHASCHAU

24. BILLARD  DORFCUP

ERGEBNISLISTE    EINZELWERTUNG    DAMEN
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1. Klotz Janette SCHUPFNUDLA 7 1 6
2. Wetzl Veronika ZITT 10 3 8
3. Weißenbach Tini OLMECA 10 3 4
4. Schmid Nina WEIDA TUIFL III 11 2 4
5. Reis Petra DIE REISIS 11 3 5
6. Gutheinz Iris HUBI HÜTTE I 12 1 6
7. Zube Michaela E-UNTERRIED 1 2 3 15 -- 4
8. Kieltrunk Sabrina DIE LAUTZGES 15 1 3
9. Moll Brigitte NIKOLO I 15 3 5

10. Sprenger Ottilie HAKUNA MATATA 15 4 3
Strele Christine OSCHNBECHA AUSLAARN 15 4 3

12. Schedle Sandra PFLITTERHENNEN 16 1 5
13. Wolf-Galloner Petra MUUUSIG 17 -- 4
14. Stoll Eva LANDJUGEND I 18 2 4
15. Güntner Karin NIKOLO  III 18 6 2
16. Zenz Doris NIKOLO II 19 1 2
17. Kaiser Carmen PFLITTERHENNEN 19 3 4
18. Weirather Anita ICH 20 -- 3
19. Bischof Sandra BUBL III 20 2 4
20. Höfler Christine NIKOLO  III 20 5 3
21. Montenegro Yolanda AQUARIUM 20 6 2
22. Pichler Marlene AQUARIUM 20 7 2
23. Kamper Resi DIE EISHEILIGEN 21 2 4
24. Hammerle Paula PAF 21 4 4
25. Klotz Silvia STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 21 4 3
26. Achammer Sabine OLMECA 21 6 2
27. Brunner Sonja NIKOLO II 22 1 3
28. Immler Sonja DIE DALTONS 22 1 2
29. Vogler Silvia HANGOVER 22 2 3
30. Hohenrainer Sarah KAFFEEKRÄNZCHEN 22 4 2
31. Sprenger Cornelia HAKUNA MATATA 22 6 4
32. Barbist Claudia KAFFEEKRÄNZCHEN 23 4 3
33. Lozan Oana Dr. DACAPO 23 11 2
34. Pellegrini Patricia ICH 24 1 3
35. Wex Ricarda MARKETENDERINNEN SCHÜTZEN 24 2 4
36. Berktold Katja APICAIPI 24 4 5
37. Poberschnigg Annabell DIE HEISSEN DREI 24 10 1
38. Schmid Sandra WEIDA TUIFL I 25 2 3
39. Kerle Priska DIE DALTONS 25 3 3
40. Meßmer Claudia NOVELLIS 25 4 2
41. Klotz Natalie GOLDENE ROSE CHEFS 25 5 3

2.-8. März 2018
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42. Immler Janine BILLA(RD)BONG 26 -- 3
43. Geisler-Moroder ClaudiaMARKETENDERINNEN SCHÜTZEN 26 -- 2
44. Siegele Ramona HANGOVER 26 1 4
45. Brico Sonja PFLITTERHENNEN 26 3 2
46. Klien Eveline NIKOLO II 26 5 2
47. Retter Fabienne KUGELSCHUBSER 26 8 2
48. Knittel Katrin 8ER KILLER 26 13 2
49. Waldner Carmen APICAIPI 27 2 3

Pröger Melanie HANGOVER 27 2 3
51. Singer Lisa LANDJUGEND III 27 4 3
52. Lehmann Rabea GOLDENE ROSE SERVICE 28 3 2
53. Mittermayr Annelies DIE EISHEILIGEN 29 2 3
54. Sprenger Magdalena KAFFEEKRÄNZCHEN 29 9 3
55. Klotz Rebecca STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 29 9 2
56. Ladner Charlotte NIKOLO I 30 2 2
57. Greinwald Elke NIKOLO I 30 4 2
58. Krenslehner Monika DIE EISHEILIGEN 32 3 4
59. Petschnig Gerlinde GOLDENE ROSE SERVICE 33 6 3
60. Germann Bettina KUGELSCHUBSER 35 1 2
61. Grill Petra GRILLI PLUS 36 2 2
62. Wolf Elke MARKETENDERINNEN SCHÜTZEN 40 3 1
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1. Haas Wolfgang BAUAMT 3 1 12
2. Marinkovic Goran DIE LUTSCHER 5 -- 9
3. Sprenger Thomas YES WE CAN 6 -- 6
4. Senn Manfred BAUAMT 6 -- 5

Glibo Mario IT GWONNEN 6 -- 5
6. Bubendorfer Josef IT GWONNEN 6 1 5
7. Magauer Stefan TEAM SCHOKO 8 1 3
8. Retter Christoph FC LECHASCHAU 9 -- 5
9. Greinwald Wolfgang ESV  I 9 1 5

10. Pernul German ZITT 9 1 3
11. Aste Paul BAUAMT 10 -- 5

Strele Mario DIE LAUTZGES 10 -- 5
Lechleitner Peter SCHUPFNUDLA 10 -- 5

14. Krajinovic Ivan LOS POLLOS BASTARDO 10 -- 2
15. Fritz Edi HUBI HÜTTE I 10 1 5
16. Frick Christian ESV  I 10 1 4
17. Gruber Stadler Willi ESV  I 10 2 5
18. Hruschka Kevin LOS POLLOS BASTARDO 10 2 3
19. Grünsangerl Dietmar SIOUX 11 1 6
20. Wiedemann Markus WEIDA TUIFL III 11 4 3
21. Larcher Patrick LANDJUGEND II 12 -- 5
22. Brantner Roland DIE GULLIS 12 -- 4
23. Schmidt Bernd DAS LETZTE 12 1 5
24. Ginther Simon GREINWALD BAUUNTERNEHMEN 12 1 4
25. Höfler Stefan FC BILLARD CTA 5000 12 1 3
26. Grießer Andreas LANDJUGEND I 12 2 6
27. Mayrhofer Jürgen WEIDA TUIFL III 12 2 4
28. Kassler Franz STOCKSCHÜTZEN REUTTE I 12 3 3
29. Kerle Jürgen DIE DALTONS 13 -- 4
30. Albrecht Peter STOCKSCHÜTZEN REUTTE I 13 -- 3
31. Pürcher Rudi STOCKSCHÜTZEN REUTTE I 13 1 4

Rief Thomas TEAM AMORE 13 1 4
33. Müller Andreas HUBI HÜTTE II 13 1 3
34. Koch Toni GEMEINDEDIENER 13 2 5
35. Larcher Marco LANDJUGEND II 13 2 3
36. Höller Alexander RAUCHFANGKEHRER 13 3 3
37. Larcher Stefan 3 ASCHAMER 13 4 3
38. Gomboc Daniel WEIDA TUIFL IV 14 1 4
39. Winkler Manuel HUBI HÜTTE II 14 1 3
40. Haid Manfred TEAM SCHOKO 14 2 7
41. Fellner Marco WEIDA TUIFL I 14 2 4

2.-8. März 2018
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Pernul Günther DIE GULLIS 14 2 4
43. Schaich Mario 3 ASCHAMER 14 3 3
44. Heinrich Michael AQUARIUM 14 3 2
45. Härting Hannes DIE 3 LECHTLER 14 4 4
46. Jäger Roland 8ER KILLER 14 4 3
47. Tscharnig Christian DIE LUTSCHER 15 -- 4
48. Likar Martin DURCHEINAND 15 1 5
49. Mayrhofer Tobias WEIDA TUIFL IV 15 2 3
50. Seidl Günther NOVELLIS 15 2 2
51. Lutz Daniel GETRÄNKEGALLERIE 15 3 4

Dreier Alexander TEAM AMORE 15 3 4
53. Kropik Stefan HAKUNA MATATA 15 3 3
54. Thurner Walter GRILLI PLUS 16 -- 2
55. Frick Thomas DACAPO 16 1 5
56. Frick Martin LANDJUGEND II 16 1 2

Scheidle David DIE UFERLOSEN 16 1 2
58. Güntner Thomas 8ER KILLER 16 5 4
59. Greinwald Mathias GREINWALD BAUUNTERNEHMEN 16 5 2
60. Untergrabner Manfred ESV III 17 -- 2
61. Hablitzel Manuel FC BILLARD CTA 5000 17 1 3
62. Mages Karl ESV III 17 1 2
63. Poberschnigg Dominik DIE HEISSEN DREI 17 3 7
64. Winkler Wolfgang SIOUX 17 3 3
65. Reyes Hector GOLDENE ROSE SPORT,FITNESS,DIÄT 17 4 3
66. Grill Robert GRILLI PLUS 18 1 5
67. Juen Wolfgang ICH 18 2 3
68. Mayrhofer Rainer WEIDA TUIFL II 18 4 4
69. Röhm Hannes DAS LETZTE 18 4 3
70. Keilhofer Alexander DURCHEINAND 19 -- 4
71. Mittermayer Herbert ESV III 19 -- 2
72. Wolf Stefan DIE 3 LECHTLER 19 1 4
73. Fiegl Florian NOVELLIS 19 2 4
74. Simon Hannes FEUERWEHR LECHASCHAU I 19 4 4
75. Rid Julius DAS LETZTE AUFGEBOT (SCHÜTZEN) 20 1 3
76. Eisele Philipp BILLA(RD)BONG 20 1 1
77. Busic Marinko FC SIEWILLJA 20 2 5
78. Rappold Stefan RAUCHFANGKEHRER 20 3 3
79. Gasser Michael SIOUX 21 1 4
80. Mühlburger Christian FC SIEWILLJA 21 1 3

Simma Lukas DURCHEINAND 21 1 3
Weber Manuel BILLA(RD)BONG 21 1 3
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83. Scheucher Dominik YES WE CAN 21 2 3
84. Wiedemann Paul ESV II 21 3 5
85. Thurner Sascha WEIDA TUIFL II 21 3 4
86. Baumann Lukas LANDSTURM (SCHÜTZEN) 21 6 4
87. Wolf Christoph FC BILLARD CTA 5000 21 6 3
88. Storf Alexander FEUERWEHR LECHASCHAU I 21 7 2
89. Frenzel Sebastian ALLIANZ CAMPING/BÄCKEREI 22 2 3

Petschnig EngelbertGOLDENE ROSE SPORT,FITNESS,DIÄT 22 2 3
91. Schwenk Christoph GEMEINDEDIENER 22 3 2
92. Greinwald Christoph GREINWALD BAUUNTERNEHMEN 22 4 2
93. Wildauer Josef DAS LETZTE AUFGEBOT (SCHÜTZEN) 23 1 3

Schmidhofer Philipp FC LECHASCHAU 23 1 3
95. Winkler Eugen STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 23 2 3
96. Starzer Mathias BUBL III 23 2 2
97. Wankmiller Ernst OSCHNBECHA AUSLAARN 23 3 4
98. Westreicher Christoph GOLDENE ROSE CHEFS 23 3 2
99. Wiedemann Andreas WEIDA TUIFL IV 23 4 2

100. Brunner Gerhard NIKOLO  III 23 7 2
101. Rief Hermann TEAM SCHOKO 24 -- 3
102. Strele Dominik LANDJUGEND III 24 1 3

Hohenrainer Martin FEUERWEHR LECHASCHAU II 24 1 3
104. Gebhard Lorenz DIE UFERLOSEN 24 1 2
105. Zobl Andre PAF 24 2 3
106. Schweiger Michael MUUUSIG 24 3 3
107. Germann Manfred KUGELSCHUBSER 24 4 2
108. Wex Werner LANDSTURM (SCHÜTZEN) 24 9 2
109. Lutz Peter GETRÄNKEGALLERIE 25 -- 3
110. Gigl Mario FEUERWEHR LECHASCHAU II 25 2 3
111. Juric Sime ALLIANZ CAMPING/BÄCKEREI 25 3 2
112. Hosp Michael FEUERWEHR LECHASCHAU II 25 5 3
113. Reinpold Florian WEIDA TUIFL II 25 5 2
114. Schmid Johannes LANDJUGEND III 26 1 4
115. Westreicher Rene GOLDENE ROSE CHEFS 26 3 2
116. Walch Willi DIE 3 LECHTLER 26 4 5
117. Krabichler Paul LANDJUGEND I 26 5 2
118. Bogner Marcel GETRÄNKEGALLERIE 27 3 3
119. Thurner Michael DIE HEISSEN DREI 28 2 4
120. Ostermann Johann MUUUSIG 28 6 2
121. Lechleitner Roland ESV II 29 3 2
122. Fellner Daniel WEIDA TUIFL I 30 2 4
123. Bader Bernhard FEUERWEHR LECHASCHAU I 30 7 3
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124. Frick Klaus Peter ESV II 30 7 2
125. Sprenger Reinhold DAS LETZTE AUFGEBOT (SCHÜTZEN) 31 -- 2
126. Wolf Markus DIE WÖLFE 32 1 3
127. Wolf Richard JUNGSCHÜTZEN 32 2 3
128. Messmer Robert E-UNTERRIED 1 2 3 32 3 3
129. Lorenz Konrad DACAPO 34 3 2
130. Schmid Rainer APICAIPI 35 2 2



Weinhandel Maleier Susanne Lechaschau
Würth Hochenburger GmbH Reutte
Rechtsanwalt Dr. Christian Pichler
Uhren Schmuck Seitz Paul Reutte
Gasthof Mühlerhof Breitenwang
Novellis Cafe Bar Lounge
Dorfbäckerei Lechaschau

Farben Morscher Reutte
Tabaktrafik Lechaschau
Auto Teile Shop Roland
Kaufmannschaft Reutte
S`Radhaus Lechaschau
Campingstüberl Reutte
Huter Klimesch Reutte
STRABAG AG Reutte
Sparkasse Lechaschau
Hervis Sport´s Reutte
Autohaus Wolf Höfen
A1 Brunner Gerhard




